
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
0042020
Rekonstrukce krovu hlavni budovy ZŠ Hrubčice

KSO:
Místo: Hrubčice

Zadavatel:

obec Hrubčice

Uchazeč:
JIM Dynamic Project s.r.o.

Projektant:

obec Hrubčice

Zpracovatel:

zdeněk závodník

Poznámka:

Gena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 17.2.2020

05292034
Czo5292034

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

DPH zák|adní
snížená

sazba daně
21,00%
15,00%

základ daně
3 252 800,00

0,00

3 252 800,00

Výše daně
683 088,00

0,00

;.88Ň]3czK

Projektant

Datum a podpis:

zpracovatel

Datum a oodois: Razítko

objednavatel Uchazeč

obec Hruběice
Hiubčice 10, 798 21

rč:oóáůzól, Dlč:cz$28E28{

,fllM ,J*ř",1H;
ňynomi< Praicct .," Tel,: 775 705 900

J]M oynamic Proiect s.í.o.*=<

Dctury u wlpE 1!.L ,'O l'!6-*,*
\ ,--._-=,-r:-"_""j-í-..*------,-/ ř' 

Žárovice 110,798 05 Plumlov

Datum a podpis: Razítko

strana 1 z21

.-/ó' €;, ťóZO



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0042020

Stavba: Rekonstrukce krovu hlavní budovy ZŠ Hrubčice

Místo: Hrubčice Datum: 17.2.2020

Zadavatel: Obec Hrubčice Projektant: Obec Hrubčice
Uchazeč: J|M Dynamic Project s.r.o. Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód Popis cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [cZK] i

Náklady z rozpočtů 3 252 800,00 3 935 888,00

1 Architektonicko stavebni řešení 3 097 664,37 3 748 173,89

2 Elektroinstalace a hromosvod, EPS 99 618,40 120 538,26

3 Vedlejší rozpočtové náklady 55 517,23 67 175,85

-,] ,]'l

! ,1: '.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce krovu hlavní budovy ZŠ Hrubčice

Objekt:

1 - Architektonicko stavebni řešení

KSO:
Místo: Hrubčice

ZadaVatel:

obec Hrubčice

Uchazeč:
JIM Dynamic Project s.r.o,

Projektant:

obec Hrubčice

Zpracovatel:

zdeněk závodník

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17,2,2020

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

05292034

CZl5292034

Cena bez DPH 3 097 664,37

DPH základní
snížená

základ daně
3 097 664,37

0,00

Sazba daně Výše daně
21 ,00ok 650 509,52
15,00o/o 0,00

Gena s DPH v CZK 3 748 173,89

Projektant

Datum a podpis: Razítko

zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

obec Hrubčice
Hrubčice 10,798 21

lČ:00288284, DIČ:CZ00288284

l?rK Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 21



REKAplTuLAcE členĚní souplsu pRací

Stavba:
Rekonstrukce krovu hlavní budovy ZŠ Hrubčice

Objekt:

1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

ZadavaIel,.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Hrubčice

obec Hrubčice

JIM Dynamic Project s.r.o.

Datum:

Projektant:

ZpracoVatel:

17,2,2020

obec Hrubčice

zdeněk závodník

cena celkem [cZK]

3 097 664,37

747 575,37

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 488,64

4 - vodorovné konstrukce 319 760,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování \^ýplní 36 734,10

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

153 0,1 
,1 

,78

202 904,92

998 - Přesun hmot 12 675,60

PSV - Práce a dodávky PSV 2 350 089,00

7,13 - lzolace tepelné 278 047,88

721 -Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 450,00

762 - Konstrukce tesařSké 993 9B7,30

764 - Konstrukce klempířské 161 144,70

765 - Krytina skládaná 442 879,B3

767 - KonStrukce zámečnické 392 338,10

775 - Podlahy skládané 20 979,27

783 - Dokončovací práce - nátěry 58 261,92

slíana 4 z21



souPls PRAcl
Stavba:

Rekonstrukce krovu hlavní budovy ZŠ Hrubčice
Objekt:

1 - Architektonicko stavební řešeni

Místo:

Zadavatel,.

Uchazeč:

PC Typ Kód

Hrubčice

obec Hrubčice

JIM Dynamic Project s.r,o

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17,2,2020

obec Hrubčice

zdeněk závodník

Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

svislé a í konstrukce

PP

D4

Zdivo nosné z cihel d| 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa
zdivo z cihel pálených nosne z cihel plnych o|, 290 mm P 7 až 15, na
maltu ze suché směsi 5 l\,4Pa

DozdiVka řimsy - uVolněni při bouráni
uýpoóet dle Vč D13,D,l4

zazdíVka otovoru po luxferách
0,1 "0,75,0,45
doplnění komínouich těles
0,5-3
Mezisoučet
Součet

vodorovné konstrukce

MJ Množství J-cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

3 097 664,37

747 575,37

22 488.64

319 760,33

4,534 4 960,oo

3,000

0,034

1,500
4,534
4,534

311231 1 1 5

z', r|llsslllzs 3:i,fl1l"T*ť"j;''""""'
PP

PP

P

5,400 1 9 500,00 ,l05 300,00 cs URs 2020 01

osazování ocelových Válcovaných nosníků Ve stropech l nebo lE nebo
U nebo UE nebo L č, 14 až 22 nebo v}išky do 220 mm

osazení nosníků stropu
sipočet dle statiky
HEB220
5,4
lv]ezisoučet

ocel prof]lová HE-B 220 jakost ,I 1 375

Poznámka k položce:
Hmotnost: 73,00 kg/m

materiál
5,4
lv]ezisoučet

5,400
5,400
5,400W součet

3 M |13010982 ]o:"l profilorá HE-B 22 
!

5,400 
i

l8 500,00 gg goo,oo-|cs uns zozo ot

5,400
5,400
5l9q

414 Ztužující pásy a věnce ze Že tr. c zotzs m3 11,119

součet

ztuzullcl pasy a v( 3 200.004 K 417321
l]

PP

PP

Ztužující pásy a Věnce z betonu železového (bez uiztuže) lí. c 2ol25

Věnec V1
obVodoyý

(6,9+0,4+1 0,2+0,4+6,9+9,3+6,4+6+ 1 0+5,3+6,2+9,3)-0,25*0,25

Vnitřní stěny
(9,3+9,3+1 0,3+5,6+5,6+ 1 0,2)"0,25-0,5
l\4ezisoučet
součet

Bednění boónic ziužujicích pásů a věnců Včetně vzpěr odslranění

Věnec V,1 - odbedněni
obVodoVý
(6,9+0,4+,1 0,2+0,4+6,9+9,3+6,4+6+ 1 0+5,3+6,2+9,3)*0,35
vnitřní stěny
(9,3+9,3+1 0,3+5,6+5,6+1 0,2)-0,35"2
Mezisoučet
SoUčet

4,831

6,288
11,119

Zřízení bednéní ztužuiících Věnců

11 11ó

m2 62,265
Bednění boěnic ztužu.jících pásů a Věnců Včetně vzpěr zřizení
Věnec V1 - bednění
obVodouý
(6,9+0,4+1 0,2+0,4+6,9+9,3+6,4+6+ 1 0+5,3+6,2+9,3)-0,35
Vnitřní stěny
(9,3+9,3+1 0,3+5,6+5,6+1 0,2r0,35-2
l\i]ezisoučet
Součet

62,265

27,055

35,210
o1,4oc
62,265

27,055

35,210
62,265
62,265

ÁiÁpo zisóo oo cs úRs zozo ot

90,00 áios asics úRš rorojl ]

j i i 
^,^r,rr, 

jťr{ztulžnitcicn pašú a venciioeton_arst<ou oceti to 
t 1,141

strana 5 z 21

42 48o,oo 48 469,68 cs URs 2020 01

Výztuž ztužujících pásů a Věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo
' ' Bs{ 5oo

W Věnec V1 - uiztuž
W obvodový
W 4xR12

(6,9+0,4+1 0,2+0,4+6,9+9,3+6,4+6+ 1 0+5,3+6,2+9,314*0,888/,t
ooo-1 .1

W 2.2*2-0,888/1000-1.1"22

0,302

0,095



Pč Typ Kód

PP

Popis

R6á 200 mm
(6,9+0,4+1 0,2+0,4+6,9+9,3+6,4+6+1 0+5,3+6,2+9,3)/0,2*1, 1 "0
222211000-1,1
Vnitřní stěny
4xR12
(9,3+9,3+ 1 0,3+5,6+5,6+] 0,2)*4*0,888/1 000*1 ,1

R6á2O0mm
(9,3+9,3+] 0,3+5,6+5,6+ 10,2)lo,2- 1,611000* 1,1

l\i]ezisoučet
Součet

omítka Vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
tloušťky jádrové omitky do 15 mm a 1loušťky šluku do 3 ňm štuková
stěn

omítka zazděného otvoru
1,2-1
lvlezisoučet

oprava Vápenocementové omítky Vnějších p]och stupně členitosti 1

štukové stěn, V rozsahu opravované pIochy přes 80 do ,10070

oprava omítky komínů
(0,84+0,5+0,3510,6+0,5+1, 1 )"4,7
(o,45-2)-4,7
(1,2+ 1,2+0,45+o,45)* 4,7
Mezisoučet
SoUčet

odbourání komínů
0,5-3
lvlezisoučet
součet

l Bourání příček ze s!|elěrr,ýcrr tvairniďtk|o í|09 mT
Bourání zdiva příček nebo lybouráni otvorů ze skleněných tvárnic, tl

do 'I00 mm

Vybourání luxfer

MJ Množstvi J.cena [cZK] Cena celkem [cZK]

0,104

o,197

o,443
1,141
1 1l1

36 734,10

cenová soustava

Á1 Vápenocementová omítka stuxová ovou,lrswá vnitrn'"l,
1 l 

stěn nanášená stroině

Upravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm
podhíedů

oprava římsy
uýpočet dle Vč D13
(25,6+11 ,1+1,1 ,,l +6,9+6,9+5,9+5,9+,12)*0,8 68,320
l\ilezisoučet 68,320
součet 68,320

540,oo cs ÚRs zozo ot

omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně
PP dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3

mm štuková svislých konstrukcí stěn

w omítka zazděného otvoru
W 1,2*,| 1,200
W Mezisoučet 1,2oo
W Součet 1,200W Součet 1,200

g K 62114200'l ;,ij::ililffišt:c*ffitr5lťáxnit,imptétivem m2 6832;

' '- ' alíliyolaným štukem tloušťky do 3 mm

200,00 1 3 664,00 cS ÚRs 2020 01

Polaženi Vně.]šich ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
' ' podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů

W oprava římsy
W qýpočet dle vč D13
W (25,6+1 1 ,1 +1 1 ,1 +6,9+6,9+5,9+5,9+ 1 2)*0,8 68,320
W Mezisoučet 68,320
W součet 68,320

'r. n.,r jó 
". 

U*oroor

cs ÚRs 2020 01

160,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších m2 1,2oo
sten nanasena rucne

1,200
1,200

součet 1,200

Oprava vnější vápenocementové štukové omítkv _ [ 38,023 3c .

složitosti 1 stěn V rozsahu oo roóř"-""'" 
"""'''' m2 )0.00 ! .ou a9ra a"Ylro o'

PP

18,283
4,23o

15,510
38,023
38,023

ostatní konstrukce a práce, bourání 153 01 1,7B

lHvgnulcra z,yeaa9r-nnsna náautomobilovém hod 64,000 arq;l 38 4oo,oo cS úRS 2020 01

W 8*8 64,000
W l\i]ezisoučet 64,000
W Součet 64,000

14 K 952902601 ČiŠtění budov vysátí prachu z trámŮ mz lsa ses @Rs202001

Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na
' ' automobilovém podvozku, sišky zdvihu do 18 m

W Plošina na opravu řimsy

Čištěni budov při provádění oprav a udžovacích prací vysátím prachu
' ' z trámů, nosnikŮ apod,

W Vysáti Záklopu stropu
W Výpočet dle Vč D14
W 339,95"1,35 458,933
W Mezisoučet 458,933
W součet 458.933

15 K 962032240
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových
na Mc do 1m3

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvarnic z cihel pálených

nebo Vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do,1 m3

Odbourání zdiva pro noui věnec
obvodouý

(6,9+0,4+1 0,2+0,4+6,9+9,3+6,4+6+,1 0+5,3+6,2+9,3)*0,25+0,25

Vnitřní stěny
(9,3+9,3+ 1 0,3+5,6+5,6+1 0,2r0,25-0,5

PP

PP

4,831

6,288

1,500
12,619
12,619

112,50 Cs ÚRs 2020 01

cS ÚRs 2020 01

strana 6 z 21

o zso ,rso 4 ,



Pč Typ

W

997

PP

21 K 997013311

Kód

1;q75
Mezisoučet
soUčet

Popis MJ Množství J.cena [CZK] cena celkem [cZK] cenová Soustava

o,75o
0.750

17 K 965031 131 Bourání podlah z cihel k|adených na plocho pt přes ,l * aan,nuo"-' m2
50,00 16 997,50 cs URs 2020 01

ao*ani poor"t i iir,"i oéi poáŘÉonino ro;e, s jakoukoliv výplní spár
' ' kladenycn naplocho, plochy pies ,I m2

W odstranění cihelné dlažby
W sipočet dle Vč D14
W 339.95 339,950
W Mezisoučet 339,950
W součet 339,950

ilriaF5o4131] b"rl1 ,".1nin hliněných tl do 10o mm pl přes 4 m2 m3 23,797|

Bourání mazanin škvárobetonových tl, do 100 mm, plochy přes 4 m2

odstranění podkladu dlažby
uýpočet dle vč D14
339,95"0,07
Mezisoučet
součet

a2do

,l 900.00 45 214, 30 Cs ÚRs 2o2o 01

1 ,l40,69 cs ÚRs 2020 01

202 904,92

47 518,20 cs ÚRS 2020 01

PP

PP
otlučení vápenných nebo vápenocementoqich omítek Vnějších ploch s

Vyškrabáním spar a s oěištěním zdiva siupně členitosti 'I a 2, V

rozsahu přes 80 do 100 %

otlučení omítky komínů
(0,84+0,5+0,35+0,6+0,5r1 

"l 
)*4,7

(o.45"214,7
('|,2+'|,2+0,45+o,45)* 4,7
l\i]ezisoučet
součet

přesun sutě

1 8,283
4,230

15,510
38,023
38,023

K gg7o13112 Vnitrostaveništní doprava suti a Vybouraných hmot pro

budovy V do 9 m s použitím mechanizace
1 58,394

Vnitrostavenišlní doprava suti a Vybouraných hmoi Vodorovně do 50 m

svisle s použitím mechanizace pío budo\ry a haly uýšky přes 6 do 9 m

Montáž a demontáž shozu suti V do 1 0 m 8,ooo

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m

poznámka k souboru cen:
1. shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2- Výškou se rozumí
vzdálenost od Ýyústění shozu do úrcvné plnícího trychtÝře. 3. Náklady
na vodorcvnou dopftvu suti se oceňují cenami 977 01-311 1, -3151 a -

321 1 pro budovy a haly Ýýšky do 6 m souboru cen 977 01-3
vnitrcstavenišťní dopftva suti a vyboumnÝch hmot.

Příplatek k shozu suti V do 10 m zaprvní a ZKD den
r oo,ooo

300,00

1 200,00

Psc

22 K 997013321

PSV

713

poL!?rtí
40,00 6 4oo,oo cs ÚRs 2020 01

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu Výšky Připlatek za
pNni a každý další den použití shozu k ceně -331'I

poznámka k soubolu cen:
1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují indiÝíduáIně. 2. Výškou se rczumí
vzdálenost od vyústění shozu do úrovně pInicího trychtýře. 3. Náklady
na vódorcýnou dopmvu sutí se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -
321 1 pfu budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3
Vnitrcstaveníštní dopftva suti a vybouftných hmot.

' ' složením, na Vzdálenost do 1 km

24 K 9970.í3509 Příplatek k odvozu suti a Vybouraných hmot na skládku'' --'-'---- ZKD 1 km prgcl KL

W 8.000"20

)1 ( oo7^íaÁní odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
' meziskládku do 1 km se složeníln

""''--- do 12 m

odvoz suti a WbouranÝch hmoi na skládku nebo meziskládku

odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo meziskládkU se
složením, na vzdálenosi Připlatek k ceně za každý další i započatý 1
km přes 'I km

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce (5kládkovné)

PP směsného stavebního a demoliěního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

D 99B Přesun hmot

^I 
,- nn*,ooz trb..lntrmot s omezením mechanizace pro budovy v

t 2 217 .516 15,oo

,l60.000

1 58,394 220.00 34 846,68 cs URs 2020 01

33 262,74 cs ÚRs 2o2o 01

W 158,394*14'Přepočtené koeficientem množství 2217,516

25 K 99701 3631 Pop|atek za uložení na skládce (sk|ádkovné) t
stavebního odpadu směsného kóq'"joááqjz oe ol t 158'394

12 675,60

3oo.oo 12675.60 cs ]JR::0,]0 01

2 350 089,00

27B 047,88

450,00 71 277,3o Cs ÚRs 2020 01

, or,rÁr'1

Přesun hmot pro budovy oběanské výsiavby, bydleni, výrobu a služby
s omezenim mechanizace Vodorovná dopravní Vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do ,12 m

Práce a dodávky PSV

lzolace tepelné
Montáž izolace tepe|né podlah volně k|adenými mezi

. +.á..\| ^^h^ h.^^^l., ř^h^j^ňi 
^á.\, ^íl^i ^Á-L-mi 

ítrámy nebo hrano|y rohožemi, pásy, dí|ci, deskami 1

VrstVa
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dilci, bloky
(izolační materiál Ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá mezi
trámy

Tepelná izolace stropu půdy - 2x

+s o1 30 595,50 cs ÚRs 2020 oím2

PP

cs ÚRs 2020 01

strana7 z21



ll28 M 63166771

Popis MJ MnožstVí J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

uýpočet dle Vč D14
339.95
339.95
l\i]ezisoUčet
součet

339,950
339,950
679,900
679,900

713,895 165,00
pás tepelně izolační mezi krokve 

^=0.036-0.037 
tl

180mm

l
mz 1 17 792,68 Cs (JRs 2O2O 01

PP pás tepelně izolační mezi krokve 
^=0,036-0,037 

tl 180mm

materiál
679,900",í,05
Mezisoučet
Součet
pás tepetné Ízó|Áéni mezi krokve A4.036-0,037 tl
2o0mm

713,895
713,895
713,895.

713,89529 M 631507gg m2 180,00
]

128501-10 CsURs202001
pás lepelně izolačni mezi krokve 

^=0,036-0,037 
lJ 200--

materiál
679,900-1,05
Mezisoučet
Součet

T
30 K 998713102

PP

3,1 K 721173746

762

713,895
71 3,895
71 3.895

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné V objektech V 3,862 3oo,oo
1]:u 

uo cs úRs zo,2o 01 ii

'8o 12 m

721

Přesun hmot pro izolace tépelné staňovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Vodorovná dopravní Vzdálenost do 50 m V
objektech sýšky přes 6 m do 12 m

zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 450,00
Potrubí kanalizační z PE větrací DN 100

Poirubí z trub polyetylenosich sVařované Větraci DN 100
poznámka k souboru cen:
1. Cenamí -3735 až -3738 se oceňuje svislé pótrubí od stbšniho víoku
po ěisticí kus- 2. ochcny odpadního a pňpojovacího potrubí z
plastových trub se oceňují cenami soubolu cen 722 18-. . ochftna
p,otrubí, ěásti A 02.

konstrukce tesařské

350.00 2 45o,oo cs ÚRs 2o2o 01

32 K 762082230
Provedení tesařského proíilování zhlaVí trámu
jednoduchým Seříznutím dvěma řezy p|ochy do 32o kus

9rn2
Práce společné pro 1esařské konstrukce proíllování zhlavi tlámů a
ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy přes 'I60

do 320 cm2

993 987,30

2 2oo,oo 54 388,40 cS ÚRs 2020 01

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením
proti dřevokaznému hmyzu, houbám a p|ísním, třída ohrožení 3 a 4
(dřevo V exteriéru)

lmpregnace řeziVa
uýpočet dle řeziva
24,722
lvlezisoučet

Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použitíz

Demontáž vázaných konstrukcí k.ovů k dalšímu použití sklonu do 60'z
hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy píés 120 do 224 cm2

Demontáž dle nového
524,4
plná uazba
1 9+ 1 9+,1 0,3+ 1 0,3+5+5+5+2,5-1 8

10*4

16,3
3-1 0
l\i]ezisoučet
Součet

uuťL 49 432,50 cs URs 2020 01

24,722
24,722

fT-35 K 762332132

524,4o0

1 18,600
31,200
40,000
16,300
30,000

760,500
760,500

PP

fI-34 K 762331822

Montáž Vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného
řeziva orůřezové plochv do 224 cmz
lv]ontáž Vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových,
valbosich, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu,
z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cfr2

Montáž nového krovu
uýpočet dle vč D05,,1,1

krokev 100/180 mm
čelní strna
6,4-6
6,7"11
5,2-2
4-2
2,9-2
1,a,2
,|-2

boční Valby
7-1-2
5,2*2*2

4-2-2
2,9*2*2

1-2-2
zadní strana
6.7-2-2
5,2-2-2

2,9*2*2

1.8-2-2

837,000 190 00 159 030,00 cs URS 2020 01

38,400
73,700
10,400
8,000
5,800
3,600
2,000

14,000
20,800
1 6,000
1 1,600
7,200
4,000

26,800
20,800
16,000
11,600
7,200

Strana 8 z 21



Popis MJ Množství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,2*2
zadní loď

5,8-2-2
3,9-2-2
2,8,2t2
,|.8-2-2

1-2
zadní valba

s,e-z
3,9-2
2,8-2
1,8-2
1-2
Mezisoučet
pozednice 140h40 mm
25,1r0,3+0,3+ 10,7+ 10,'l +7+7 +6+6+1'1,5

Mezisoučet
vaznice 160/160 mm
2,6-7
Mezisoučet
yiměna 100/180 mm
2,8+2,8+0,9+0,9
1 ,9+1,9
nárožní krokev 180/220 mm
9,5+9,5
8+8+8+8
Mezisoučet
úžlabní krokev 180/220 mm
9,5+9,5
l\i]ezisoučet
kleštiny 50/180 mm

', 6-2"20
MeZisoučet

4,000

,l4,200

23,200
1 5,600
11,2o0
7,2oo
2,000

7,100
11,600
7,800
5,600
3,600
2,000

41 3,000

84,600
84,600

18,200
18,200

7,400
3,800

1 9,000
32,000
62,200

19,000
19,000

240,000
240,000

součet 837,000

csanszonoi_l
PP

'@,9.s!3rr*al

hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m

materjál
krokve 100/í80
41 3"0.1 8-0.1 "1 ,1

pozednice 140/140
84,6-0,1 4"0,,l 41 ,1

vaznice 160/160 mm
1 8,2"0,1 6,0,1 6"1,,1

Výměna 100/180 mm
1 1,2-0,1*0,18-1,1
nárožní krokev 180/220 mm
61,736-0,,18-0,22*1 

"1l\i]ezisoučet
úžlabní krokev 180l22o mm
,19"0,18-0,22,,1,1

Mezisoučet
kleštiny 50/180 mm
240-0,05-0,1 8-,l ,1

Mezisoučet
součet

8,177

1,824

0,513

^ 
)r,

2,689
1,3,425

0,828
0,828

2,376
2,376

128,320
37,950
37,950
42,880
42,880
42,700
42,700
42,000

417 380

11 Demontáž bednění
L

střech z prken

Demontáž bedněni a laťování bednění střech rovných, obloukosých,

PP sklonu do 60'se všemi nadstřešními konslrukcemi z prken hrubých,

hoblovaných tl. do 32 mm

w Demontáž bedněni
W uýpočet d|e Vó D05,11
W ((25,6+'l4,5\l2-6,4t 128,320
W (11-6,912) 37,950
W (11-6,9/2) 37,950
W (6,7-6,4) 42,880
W (6,7,6,4) 42,880
W (6,1-7) 42,700
W (6,1-7) 42,700
W (12*712\ 42,000
W Mezisouěet 417,380
W Součet 417,380

38 K 762342214 M_ontážlat'ování nastřecháchjednodrrchÝchsitónuOo 
' 

oo
bu' osové vzdálenosti do 360 mm 

"- m2 417 '380 - 80'

Bednénl a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do
' ' 60' pii osové Vzdálenosti lati přes 150 do 360 mm

W Laťování
W uýpočet dle Vč D05,1 1

W ((25,6+14,5)12-6,4)

W (11-6,9/2)

W (1,|-6,912\

W (6,7-6,4)

W (6,7-6,4)

W (6,1-7)

W (6,1-7)

W (12"712)

w Mezisoučet
W Součet

l-
33 390,40 cs URS 2020 01

_1g M 60ýa112 řeziwjehličnatélaťsurovádt 4m

PP řezivo jehličnaté lať surová dl 4m

w materiál
W 4,17,38-6-0,04-0,06-1,01
w lvlezisoučet
W součet

strana 9 z 21

nnan{cstlasnzou 1



Popis

Bednění a laťování montáž laťování siřech jednoduchých sklonU do

60" pň osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm

kontralaťováni
uýpočet dle Vč D05,1 1

((25,6+14,5)12-6,4)
(,l1-6,912)
(11-6,9l2\
(6,7-6,4)
(6,7-6,4)
(6,1 -7)

(6,1 -7)

(12-712)

lvlezisoučet

,Součet
řezivo jehličnaté lat'surová dl 4m

MnožštVí J,cena [cZK] cena ce|kem [cZK] cenová soustavaMJ

m2 417.380 80,00

PP

128,320
37,950
37,950
42,88o
42,880
42,700
42,7oo
42,000

417,380
41 7,380T Tm3 2,023 5 800.00 tl lnlo cs ias 2020 01|itI u Áos,t4lz

PP řezivo jehličnaté lať surová dl 4ň
materiál
41 7,38*2*0,04"0,06*í,01
Mezisoučet
součet

Demontáž bednění a laťování |aťování střech sklonu do 60'se všemi

nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při

osové Vzdálenosti do 0,22 m

Demontáž laťování
Výpočet dle Vč D05,1 1

((25,6+14,5Y2-6,4)
(11-6,912)
(11-6,9l2)
(6,7"6,4)
(6,7-6,4)
(6,1-7)
(6,1-7)
(,l2-712)

l\i]ezisoučet
součet
Spojovací prostředky krovů, bedněn í, Iaťováni
nadstřešqich konstrukcí
spojovací prostředky krovů, bednění a laťováni, nadstřešnich
konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Spojovací prostředky
uýpoóet dle řeziva
16,629+6,07+2,023
Mezisoučet

2,023
2,o23
2,o?3

F]| i|,-,!?,,,, ], I o,r:.uo_ 1?,] 10 434,50 cs úRs zozo ot

128,320
37,950
37,950
42,880
42,880
42,7oo
42,70o
42,000

417,380
417,380

1 30o,o0

2Á 722

24,722

iou * iur-,3.,a 
_DemontaZ 

poOlan Oez pomarů z prken tloušťky do 32
mm

339,950
339,950
679,900

m2

PP

PP

32 138,60 cs úRs 2o2o 01

Součet 24,722

1223 i:ťfl3§á'fJ""í:i:T::rlť;řffiffi' " ". ., urn,no1 ,11oo 19o 372,oo cs úRs 2020 01

Podlar]ové konstrukce podkladové z dřevoštěpkouich desek osB
jednovrstvých lepených na péro a drážku nebroušených, tloušťky
desky 15 mm

záklop stropu půdy - 2x
sýpočet dle Vč D14
339,95
339,95
MeZisoučet
Součet

Demontáž podlah bez polštářů z prken tl, do 32 mm

odstranění záklopu půdy

Výpočet dle Vč D14
339,95
Mezisoučet
Součet

;?,

20 397,00 cs URs 2020 01

339,950
339,950
339,950

46

PP

@aouxn

lvlontáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s
trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

Montáž stropních trámů
uýpočet dle statiky
tám2201180 mm
25-13
11,2*7
Mezisoučet

325,000
78,400

403,400
403,400

nr"rol rtrr"bri r"riro průÁ.u do lSOrrZ doit a, m3 17,572 6 150,00 óďÁIaoW uRs202001 
]

K76282282offi[::,tril:il':uilfrl"*néhoreziVa'24600,0ocSÚRs2o20o1

hranol stavební řezivo prúřezu do 450cm2 do dl 6ň
materiál
403 ,4-0 ,22"0 ,18, 1 

"|l\i]ezisoučet
součet

Demontáž stropních tfámŮ z hraněného řeziva, prúřezové plochy přes

144 do 288 cm2

odstranění stroních trámů
uýpočet dle Vč D14
410
l\i]ezisoučet

,l7,572
,l7,572

17,572

41o

410,000
410,000

PP

W součel

49 K 762895000 spojovací prostředky pro montáž záklopu. stropnice a

oodbíiení

SřanalOZ21

17,572 22 84g,60 cs ÚRs 2o2o 01



D 764
51 K 764001801

Konstrukce klempířské

Demontáž podkladního plechu do suti

PP spojovací prostředky záklopu stropů, slropnic, podbíjení hřebíky, svory

poznámka k souboru cen:
1. Cena je uňena jen pfu montážní ceny souboů cen: a) 762 81-
zakloP sťropú, ceny -1100 až -3125, b) 762 82- Monláž stropnic, c)
762 84- Montaž podbljen]. 2. ochana konslfu^ce §e oceiule
samo§lalré, např. položkami 762 08-3 lmpregnace řeziva tohoto
katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátéry.

50xssazoztoz||Ťnh'ottonáŽníprokcetesařskéVobjektechVdot

eč ryp Kód Popis

Přesun hmot pro konstrukce lesařské stanovený z hmotnosli
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálénost do 50 m V

objektech výšky přes 6 do 12 m

MJ Množství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

oraln.oo-Cs U*a roro o,,
]

161 144,70

m 86,000 60,00 5 160,00 cs ÚRs 2020 01

m 19-ooo 5o,oo 95o,o0 cs ÚR9l920l1

5 160,00 cs ÚRs 2020 01

2o0.oo cs ÚRS 2020 01

10,000 50,00 cs URs 2020 01

85,400
85,400

so oq

Demontáž k|empířských konstrukcí podkladního plechu do suti

ul Fq*ory.t Demontážúžlabí dosuti
PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti

53 K 764002811 Demontáž okapového ptecnu Oo suti u Xnltirre
povlakové 

>utl v ^l'Llllc m 86,000 60,00

Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, V kMině
PP poVlakové

li l x* 

-zpoo 

roopol
PP Den]9I]!áž k]e!p[!]E9! !9!!!l9&!! 9 V!]9zLq9 sut]

Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek m

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

57 K 764002871 Demontáž |emování zdí do suti m 8.ooo 5o,oo 4oo,oo cs ÚRs 2020 01

pp Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

dq sutl _ l|
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a
nadezdívek do suli

E] * rr*@rul ,]ryg{a1pra!va1 : a ozdobných prvků do suti m cs URs 2020 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

58 K 764004801 Demontáž podokapního ž|abu do suti m 75.ooo 7o,oo 5 250.oo cs ÚŘs zozo or!T ^.ruo9Ť9o, 
Demontáž podokapního žlabu do jLlti m 75,ooo 70 oo 5 250,00 cs q19 394 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

.rr . 'lL11 3"",l-*'***O*:Ť * 
r 10,000 5o,oo 500,00 cs úRs zozo ot

Demontáž klempířských konsirukcí žlabu mezistřešního nebo

60 K 764004861 Demontáž svodu ct,c

PP

PP

85,400
85.400

W Součet_
64 K 764213652 Střešní rnýlez pro krytinu skládanou nebo p|echovou z

Pz s povrchovou úpravou
kus 2,000pz s povícnovou upravou

kryíiny zPzs povrchovou úpravou kus 1 40,000 7 oo0,oo Cs ÚRs 2020 01

66 K 7642 1AAn7 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm

PP
oplechování horních ploch zdí a nadezdíVek (atik) ž pozinkovaného
plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm

Atika
10

Mezisoučet

suti , T s+poo sopoT ? ry9oo]!9!!9 292011

Demontáž klempířských konstrukcí sVodu do suti

loii x zo+oLrolz-Poglluaní plech z Pz upraveným pol1rchem rš 2oo mm m 85,400 25o,oo 21 35o.o0 Cs ÚRs 2020 01

PP Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 200
mm

Podkladní plech

uýpočet dle Vč D1 3
25,6+ 1 1 ,1 +1 1 ,1 +6,9+6,9+5,9+5,9+1 2

l\i]ezisouěet
součet 85,400

, 
3*"*"vání 

úžabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 m 19.000 550,00 10 450,00 cs URs 2020 01

oplechování střešních pNků z pozinkovaného plechu s povrchovou

úpravou úžlabí rš 670 mm

úžlabí
uýpočet dle Vč D13

MezisoUčet

63K 250.00

oplechování siřešních pryků z pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm

okapoVý plech

uýpočet dle Vč D13
25,6+1 1 ,1+,1 

,1,1+6,9+6,9+5,9+5,9+] 2

Mezisoučet

opt""nouani itr"@r,ouou
úpravou střešní uýlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s kMinou
skládanou nebo

oplechoVání střešních pNků z pozinkovaného plechu s povrchovou

úpravou sněhoVý rozražeč

poznámka k souboru cen:
1- V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na
podkladní plech, tento se oceňuje cenafri souboru cen 764 01-16.,
Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upaveným povrchem v
rczvinuté šířce dle ň stbšního pNku.

:.
3 000,00 cs URs 2020 01

i1] ,;;,i j 4 .:ry:{-:,,.ll 
.

1 0,000
1 0,000

stana 11 z 21



MJpČ ryp Kód Popis Množství J-cena [cZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

PP

W

K68

Lemování zdí ž požinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční
nebo horní rovné, střech s kr}4inou skládanou mimo prejzovou rš 330
mm

Lemování komína
1,2+'|,2+0,5+0,5
1+1,2+0,5+0,5+0,5+0,5
lvlezisoučet

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Včetně
háků a čel půlkruhový rš 330 mm

žlau
Výpočet dle Vč D1 3
25,6+ 1 1,1 + 1 1,1 +6,9+6,9+5,9+5,9+,l 2-1 0
Mezisoučet
Součet

plechu rš 1200 mmplechu rš 1200 .mm
Ž|ab mezistřešni nebo zaatikosi z pozinkovaného plechu včetně čel a

Lemování rovných zdístřech s kMinou sk|ádanou z Pz
s Dovrchovou úDravou rš sso ,rri'"'"" m

3,1 668,00 cs ÚRS 2020 o1
]

7,600

75,40o
75,400
75.400

69K 764515412*u,io., 1?!:.=]:t§lí neOo zaáit<ové uioZene v niZXu z ez l -
9oo,oo 9 00o,o0 Cs ÚRS 2020 01

hrdel uložený v lůžku bez háků rš 1200 mm

zaalikovÝ žlab
,10

lv]ezisoučet

kruhové včetně objímek, toten, oOst<orů z Rz s i 54.000
100 mm

svod ž požinkovaného plechu s upravéným povrchem Včetně objímek,
' ' kolen a odskoků kruhosý, průměru 1oo mm

W Svody
W 9-6 54,000
W 'Mezisoučet 54,ooo

54.000y! Součet

71 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce k|empířské u t 0,953' ---'- -- obiektepb vE! 12 m
Př"* n.Óil. Ú".r.i"" r<r","p,isle *novený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 765 Krytina skládaná

m2 417

PP

l0,000
10,000
! 0,000

m 45o,oo 24 3oo.oo cs ÚRs 2020 01

72 K 765111o15 Montážkrytinykeramickédrážkovésk|onudo3o'na
sucho přes 11 do 12kslm2 ,380

,l 900,oo 1 810,70 Cs ÚRs 2020 01

442 879,83

83 476,00 cs ÚRs 2o2o 01

5O0.0O 1 0l9,00k:,[:!02l!1

lvlontáž kMiny keramické sklonu do 30'drážkové na sucho, počet
kusů přes 1 1 do 12 ks/m2

Montáž nouých střešních tašek
uýpočet dle vč D1 3
((25,6+14,5\l2-6,4)
(11"6,9l2\
(11-6,9l2\
(6,7*6,4)
(6,7-6,4)
(6,1 -7)

(6,1 "7)
(,l2-712)

lvlezisoučet
součet

Vaška ražená dvoudr!žko!:á I:4á vl?t!3:?l5!:l05l!!1
taška ražená dvoudrážková režná větrací 245x4O5mm

laška Gželá rcžná základní 277x465mm

Poznámka k položce:
spotřéba: 1 1,3 kus/m2

materiál
417,38* 12" 1,05+0,0'l2
l\i]eZisoUčet
součet

-_100,00 4 800 00 ps URs 2020 01

128,32o
37,950
37;950
42,880
42,880
42,70o
42,7o0
42,000

4,17,38o
4,17,380

kus 48.000

PP

P

5 259,000
5 259,000
5 259,000_

2,00075 M 59244243 taška pla stová odvětrací/kom plet
taška plastová odvétrací/komplet

76 M 59244244 taška plastová anténni kus *ď soqool 1 500,00 cs ÚRs 2020 01

596.00 cs ÚRs zozo ot

PP taška plaslova anlénni

77 K 765111221 Montáž.krytiny keramické nároží na sucho větracím
pasem leplclm
tvtontaiiúi"ýtéi*fu" *"-i r*v*tr"r." r 

"
Vkladanym

8o0,0o 40 800,00 cs ÚRs 2020 01

PP

PP

lepicím pásem

lvlontáž nároží

8+8+8+8

Mezisoučét

hřebenáč drážkoq' keramický š 21omm režný
Poznámka k položce:
spotřéba: 3 kushm
materiál
51"2,5-1,1
Mezisoučet

W součet

79 i ,uul,,ru, ["Jr 
n*'' t<eramlcte rrrenen na sucno v im .

N4onláž kMiny keramické
pásem

140,250
140,250
140,25o

20.000 ,11]ao,oo

hřebene Větraného na sucho vkládaným

sííana 'l2 z 21

3 600,00 cs URs 2020 0,1



Pč Typ Kód cenová soustavaPopis

w Montáž hřebene
W uýpočet dle Vč D13
W ,14,5+5,5

w Mezisoučet
W součet

|á-, u]ss66o939 ihř"n*?čd!9rlr-!!"r!!!ký:21!rr]9žný
PP hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný

o Poz4amka k položce:
' spotřeba:3 kuskm
w materiál
W 20-2,5-1,1
w Mezisoučet
W součet

PP Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30' na sucho do suti

w Demontáž střešních tašek
W uýpočet dle vč D05,1 1

W ((25,6+]4,5)/2-6,4)
W (11-6,912)
W (11-6,9/2)
W (6,7"6,4)

W (6,7-6,4)
W (6,1-7)

W (6,1-7)

W (12-712\

w Mezisoučet
W Součet

Montáž krytiny betonové okapové hrany s okapnim větrací pásem

,,odvětrávací okapová pás
Výpočet dle Vč D13
25,6+1 1 .1+1 1 ,1+6,9+6,9+5,9+5,9+ 12

Mezisoučet
Součet

PP pás okapní ochranný a větíací šířky 100mm

Poznámka k položce:
spotřeba: 1 rcle/s m

materiáI
a5,4"1,1
lvlezisoučet
soUčet

MJ Množství J.cena [CZK] cena celkem [cZK]

g gO0,00 cs ÚRs 2020 01

55,000
55,000
55,000

128,32o
37,950
37,950
42,880
42,880
42,700
42,700
42,000

417,380
4,17,380

85,400
85,400
85,400

93,940
93,940

12a,32o
37,950
37,950
42,880
42,880
42,700
42,700
42,000

417 ,3a0
417.380

50 085,60 cs ÚRs 2020 01

85-400 200.00 17 080,00 cs URs 2020 01

105,00 g 863,70 cs ÚRs 2020 01 
i

PP

§{i|sszllooa lpá,;i;i;íii4;ú::er!rrr,*; - l l nqn*I

25 o42,8o cs ÚRs 2020 01

PP

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou
85 M 28329037 hydroizolačnívrstvu,čtyřÝrstvámikroporézníPP

. i 210g/m2
m2

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené Ve sklonu
přes 20" s lepenými přesahy na krokve

Montáž folie
Výpočet dle vč D13
((25,6+14,5)12-6,4\
(1,|"6,912)
(1,|-6,9l2\
(6,7-6,4)
(6,7-6,4)
(6,1"7)
(6,1 -7)

(12-712)

l\i]ezisoučet
součet

fólie kontaktni difuzně propuslná pro doplňkovou hydroizolačni Vrstvu

479,987 25,00

86

' ' čtyřVrstvá mikroporézní PP 21oglm2

w materiál

. Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti* do50kq

11 999,68 csÚRs202001

W 417,38-1,15 479,987

W l\4ezisoučet 479,987

W součet 479,987

i.''119PřesunhmottonáŽníprokMinyskládanévon;ektéól.il/t-oooo22454'3ocsÚRs2O2oo1
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Vodorovná dopravni Vzdálenost do 50 m na

objektech ýýšky přes 6 do 12 m

konstrukce zámečnické 392 338"1 0

k9 4 900,000 98 ooo,oo cs ÚRs 2o2o 01

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes

20 do 50 kg

ocelová konstrukce krovu
uýpočet dle statiky
ocelová konstrukce - rámy
4000
táhla
900
Mezisoučet
Souěet

Ia{'u dodávka ocelové konstrukce krovu ko

4 000,000

900,000
4 900,000
4 900,000

l

4 900,000

PP dodávka ocelové konstrukce krovu

materiál
4900
|\i]ezisoučet
součet

4 900,000
4 900,000
4 900,000

strana 13z21

P

R-767-001 3030 tll ooo oo|



pč ryp

Přesun hmol pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
PP pře§unovaného matériálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m V

objektech sišky přes 6 do ,12 m

D 775 Podlahy skládané

K 7755gllg7 Montáž parozábrany se samo|epícím proužkem pro 
m2plovoucí podlahv

Popis MJ Množství

Výroba ocelové konstrukce krovu l iJ lgoo,ooó
dodávka ocelové konstrukce krovu

\4rroba
4900
Mezisouěet
Součet

??o oÁ^

ostatní pruky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se
samolepícim proužkem

Parozábrana půdy
uýpočet dle vč D,14

MeZisoučet

J.cena [cZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

338,10 cs ÚRs zozo ot

20 97g.27

13 598,oo cs ÚRs 2020 01

7 036,97

1 100,00 344,30 cs URs 2020 01

58 261.92

Kód

R-767-002
PP

4 900,000
4 900,000
4 900,000

0.24590 K 998767102 Přesun hmottonážní pro zámečnické konstrukce v
obiektech V do 12 m

]

91
L_.

podložka izolační z pénového PE s parozábranou 2mm
92 M 61155367 na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepíCim m

L1 i 1proqž!9rnl§rnrn 99]!9yéšllL 
]

W součet

-poatozxa izolační z pénového PE s parozábranou 2mm

podložka izolaění z pěnového PE s parozábranou 2mm na povrchu s
LDPE íólií 0,2mm a samolepícim proužkem 'Ismm celková š 1,1m

materiál
339,950-1,15
Mezisoučet

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní Vzdálenost do 50 m V
objektéch Výšky přes 6 do 12 m

PP

D 7B3

*-^-rraa",a,,o,,

PP

390,943
390,943
390,943

0.313

339,950
339,950

99q950

390,943

PP

Dokončovací práce - nátěry
Základní jednonásobný Syntetický nátěr zámečnickýchl _ Tkonstrukóí m2 gopo| 2o275,o2 "airy:r*

W součet
9é95 K 783823133 řenetrační silikáto\^ý nátěr hladkých,
zrnibich nebo štukoWch omítek

zák|adní nálél záfrečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Nátěr ocelové konstrukce
strop
76-1,27
ocelová konstrukce krovu
158-0,661
táhla
76-0,32
l\i]ezisoučet

225,278

96,520

1 04,438

24,320
225,278

, 2Z5,2]9
tenkoVrst\^ých 1.n2 sa ozs

1 06.320

3oo,oo 1 1 406,90 cs ÚRs 2020 01

PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

Mdvojnásobný 
silkáový náěr h|adkých betonovl'cn1l, i 250,00 26 580,00

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omílek dvojnásobný hladkých betonových
povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovíáknitých apod.)
silikáiosi
oprava řimsy
Výpočet dle vč D1 3
(25,6+1,í,1+1 1,1 +6,9+6,9+5,9+5,9+12)"0,8
komín
38
[./]ezisou ěet
součet

68,320

38,000
1 06,320
1 06,320

cs tJRs 2020 01

Součet

, IPřesun nmot tónáZni pro poOlany Orwéne v oO;et<tecrnfli
do12m

cs uR§ 2020 01

sIrana 14 z2'|



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce krovu hlavní budovy ZŠ Hrubčice

Objekt:

2 - Elektroinstalace a hromosvod, EPS

KSO:
Místo: Hrubčice

ZadaVatel:

obec Hrubčice

Uchazeč:
JIM Dynamic Project s.r.o.

Projektant:

obec Hrubčice

Zpracovatel:

zdeněk závodník

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.2,2020

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

05292034

czl5292034

Cena bez DPH 99 618,40

DPH základní
snížená

základ daně
99 618,40

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 20 919,86

15.00% 0,00

lCena s DPH v czK 120 538,26

Projektant

Datum a Dodpis:

zpracovatel

Razítko Datum ap,_odpš Razítko

Objednavatel Uchazeč

D_qlrn apgqp|s.Datum a podpis: Razítko

strana ,15 z 21

Razítko



REKAptTuLAcE čI_enĚní souplsu pnncí

Stavba:
Rekonstrukce krovu hlavní budovy ZŠ Hrubčice

Objekt:

2 - Elektroinstalace a hromosvod, EPS

Místo:

ZadaVatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Hrubčice

obec Hrubčice

JIM Dynamic Project s.r.o.

Datum:

Projektant:

ZpracoVatel:

17.2,2020

obec Hrubčice

zdeněk závodník

Cena celkem [CZK]

99 618,40

99 618,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud 88 968,40

741 0í - Svítidla 4 650,00

767 - Konstrukce zámečnické 6 000,00

Strana 16 z 2'l



souPls PRAGí

StaVba:

Rekonstrukce krovu hlavní budovy ZŠ Hrubčice
Objekt:

2 - Elektroinstalace a hromosvod, EPS

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrubčice

obec Hrubčice

JIM Dynamic Project s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17,2.2020

obec Hrubčice

zdeněk závodník

Kód Popis MJ MnožstVí J.cena |cZK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 74112261., Montážkabe| Cu plnýku|at\ýžíla 3X1.5až6 mm2
uložený pevně (CYKY)

99 6í8,40

99 618,40

88 968,40

50,000 1 300,00 Cs URS 2020 01

m 50,0!0 ioi 1 550,00|cs uRs 2020 u 
I

,lo ooo 37,oo 37o,oo cs ÚRs zozo ot

kus 90,00 90,00 cs URs 2020 011 ooo

1 ,000 160,00

2,000

m 26,o0

mm2

2 M 34111030 kabel silovýscu jádreml kV3X1,5mm2
PP kabel silový s cu jád.em 1 kV 3x1,5mm2

3 K 74,113ooo3 UkončeníVodičizolovanýdo4mm2vrozváděčinebo 
kus

na přístroii

lv]ontáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných
kulatých nebo bezhalogenov}'ch (oYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6

Ukončení Vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči
nebo na přístrcji, průřezu žíly do 4 mm2

rUontáž vypináe 1poto;zapuStanY SroúOove pripÓleni t -4 K 741310201
iednopólo\^í
Nlontáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo
zapuštěných se zapojením Vodičů šroubové připoiení vYpínačů, řazení

| 5 i M |ř1_1P20 ):?ínačř.l,podomítku,barvabílá, lP2O,kompletní ks
PP splnač i,1, pod omitku, barya bílá, lP2o, kompletni

6 K 741313002 Montáž zásuvka (po|o)zapuštěná bezšroubové ořipoiení
zť+PE dvoii zap9iení - průběžná Kus

5-, M řLtpn

lv]ontáž zásUvek domovních se zapojenim Vodičů bezšroubové
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P +

PE dVojí zapojení pro průběžnou montáž

7 M 35811257 zásuvkanásténná16A250V4pólová kus
zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová

4O0,00 800.00 CsÚRs202001

40,00 3 422,40 Cs ÚRs 2020 01

1-jednopó oVých

Mezisoučet
Součet

160,00 CsÚnszozoot

200,00 4oo,oo Cs ÚRs zozo ot

8 K 741420001 m

2.000

1 38,oo0

81,000
sVody
9,5-6

PP

Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 1 0

L4ontáž hromosvodného vedení svodových díátů nebo lan s
podpěram],9 do 10 mm

HromosVod střechy
15+9+9 5"6

9 M 35441073 drát D 10mm Fezn

11 M 35441415

kg 85,560

57,000
1 38,000
138,000

85,560
85,560
85,560

90,000

!V49!iI94ry9!19 &Vou kMinu,I00 mm

podpěra Vedení FeZn do zdiva 1 50 mm kus 60,000

2 700,00 Cs URs 2020 01

84o,0o cs ÚRs zozo otkus

kus
svorka FeZn k jimací tyči - 4 šrouby

14l K l74142oo83 ]Montáž vedení hromo.uodn"jtit1 l19.n9Ťní lvodu i!!! 12,ooo

PP Montáž hromosvodného Vedení doplňků šiítků k označeni svodů

ts u isliztto štítek ptastový - čísla svodů
štítek plastový - čísla svodů

Demontáž drátu nebo lana svodového vedeni
m!,]! !9!rný§y9d
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti
svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru přes 8 mm

_i| podpěra vedení FeZn do zdiva 150 mm

12 K 741420022 Montáž svorka nromosvodná se s šrouoy 12,o00

kus 12_0OO

ooresa 
| . lgooo-

* io*i rÁ" Demontáž dráu nebo lana wódového vedeni D Dřes 8
mm slkmá střecha m 81'000

12,000 50,00 600,00 Cs ÚRs 2020 01

70,00

16,00 192,oo cs ÚRs zozo ol

10,00 120,00 CsÚnszozoot

50,00 2 850,00 cs ÚRs 2020 01

i

17 70 oo 5 670,00 cs URs 2020 01

n| < illluaqa

Demontáž hromosvodného vedeni bez zachování funkěnosti
svodouich drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru přes 8 mm

Demontáž hromosvodného vedeni bez 2achování funkčnosli svorek
|rg:lryqry9lbové hromosýodné se 2 šrouby kus nóoó ;- zzrn zo+ oo cs Úns zozo orl

19 K 741421851 1 50,ooo

PP drál D 1omm FeZn
materiál
1 38.0,62
lv]ezisoučet
součet

URs 2020 01

pp Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více

13 M 3u41860 svorka FeZn k jimací tyči - l srouby

strana 17 z 21

55,00 a iso,oó cs úiš ror0 o-



eČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [czK]

Demontáž hromosvodného Vedení podpér střešního vedení pod
' ' hřeb"n

20 K 741430004
PP l\.4o!91j499q]yq !9 rdo 3 m, na slřešní hřében

zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka
a vyhotovení revizni zprávy pro objem montážnich prací do 100 tis, Kč

Svítidla
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2

Cena celkem [CZK] cenová soustava

Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben kus Jpoo; 

- 
4z.nril 1 ,6opd§s trRs 2010 01ky do 3 m na Střešní hřeben ku. !49 42o,ool| 1 260,00 cs ÚRs 20_29 01

do 3 m ne slřešní hřébén

M

trl_[]r."r.* ]rr"Ái."n i.noopo^-"rnie" [Úl 2,000 1 15o oo ,30o!o cs ÚRS 2o2o 01

]."il r,oÚ| 30 ooo,oo* 30 ooopo

_kus 1,000 2 650,00 2 650,00 cS ÚRs 2020 01

4 650,00
istěnné ořisazené 2 3.ooo 3oo oo 9oo.oo cs ÚRs 2o2o 01

Montáž sVitidel žárovkových se zapojením Vodičů bytosich nebo
spoleěenských mistností násténných přisazených 2 zdroje

2a I u |sqat ul o |su,ftidb 
zářiukoué stropn,í nepilme, mrizxa lamelová, nr, 

,

D

27K

sVítidlo záňvkové stropni nepřímé, mřížka ]ameloVá, elektronický
předřadník, 2xl8W

konstrukce zámečnické

' ' Demoniáž ostatních zámečnických konsirukcí o hmotnosti jednotlivých
dílů řezáním přes 50 do 100 kg
poznámka k soubofu cen:
1. cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro ktercu
jsou ceny Ý katalogu již stanoveny- 2, ceny lze užít prc softírent
zárečnickÝch konstrukcí, nikoliv prc sloupy, kolejníce, vazníky apod.
3. volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dilu
konstrukce.

Demontáž expanzních nádží a rozvodů
,lo0-2

l\ilezisoučet
součet

6 000,00
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním

l;roŇĚjfi [Jilůdoíookq ks 200,000

200,000
200,000
200,000

767

Strana ,18 
Z 2,1



KRYCÍ LIST SOUP|SU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce krovu hlavní budovy ZŠ Hrubčice

Objekt:

3 - Vedlejší řozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrubčice Datum: 17.2,2020

Zadavatel: |Č:

Obec Hrubčice DlČ:

Uchazeč: lČ: 05292034
J|M Dynamic Project s,r.o, DlČ: CZ05292034

Projektant: lČ:

Obec Hrubčice DlČ:

Zpracovatel: lČ:

Zdeněk ZáVodník DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 517,23

DPH základní
snížená

základ daně
55 517,23

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00o/o 11 658,62
15.00o/o 0,00

Gena s DPH v czK 67175,85

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:Datum a podpis:

stana 19 z2'|

Razítko



REKAplTuLAcE čLeNĚNí souplsu pnncí
Stavba:

Rekonstrukce krovu hlavní budovy ZŠ Hrubčice
Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hrubčice Datum: 17.2.2o2o

Zadavatel,. obec Hrubčice Projektant: obec Hrubčice
Uchazeč: J|M Dynamic Project s.r.o, Zpracovatel: Zdeněk Závodník

KÓd dílu - Popis cena celkem [cZK]

Náklady ze soupisu prací 55 517,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 55 517,23

VRN3 - Zařízení staveniště 55 517,23

slrana 20 z2'|



souPls PRAGÍ

Stavba:
Rekonstrukce krovu hlavní budovy ZŠ Hrubčice

Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

zadavatel,.

Uchazeč:

Hrubčice

obec Hrubčice

JIM Dynamic Project s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17,2,2020

obec Hrubčice

zdeněk závodník

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] cena celkem [cZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 517,23

55 517,23

55 517,23

o VRN

D VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

zařízení staveniště

zařízeni staveniště

sleveniště

3 K 0342o3ooo oplocení staveniště m 70,000 4oo,oo 28 ooo,o(

lnformační tabule na staveništi A3

slíana21 z21


